
Alarmoni zjarrfikësit
Ku ndizet? Çka ndizet?Zjarr! Çka të bëjmë?

Njerëzit dhe kafshët të shpëtohën

Mbylleni dyert

Mos e  
shfrytëzoni liftin 

Luftni zjarrin Tregoni rrugën zjarrfikësve

Tel. 118

Schutz & Intervention
Winterthur

ZJARR!

 118


